
25bb003983

Opheffen van de geheimhouding en openbaarmaking van de brief inzake Ruimte voor
Defensie

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 mei 2025
(raadsvoorstel nr. 25bb003695/25bo005396);

gelet op artikel 89, vierde lid, Gemeentewet en artikel 5.1, tweede lid, onder i, van de Wet
open overheid;

overwegende dat:
het college bij het aanbieden van geheime informatie aan de gemeenteraad
documenten niet langer geheim houdt dan noodzakelijk;
openbaarmaking van het document na heroverweging van alle belangen
gerechtvaardigd is;

besluit:

de geheimhouding van het volgende document (volledig) op te heffen en dit document
openbaar te maken:

Raadsinformatiebrief M2503-367/25bb001772 Ruimte voor Defensie dd 13 maart
2025.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2025.

ti

.2' Gemeenteraad
,- van Rotterdam
, I ''

raadsvergadering van:

raadsstuk 25bb003983

5juni2025

pagina 1


